



## Sondre «Gekko» Haga blir fabrikkfører for TRS Motorcycles!

Sondre har i ung alder allerede vist gode takter internasjonalt, derfor har vi i Tandberg MC jobbet tett med Jordi Tarres og TRS for å gi Sondre en unik mulighet.



- Sondre kommer til å kjøre på samme team som Adam Raga neste sesong. Det i seg selv høres nesten utenkelig ut for en utøver fra lille Norge, forteller Thomas Tandberg, Daglig leder i Tandberg MC.

Adam Raga, fra Tarragona i Spania, ble verdensmester i trial første gang i 2003 og har klart bragden totalt 6 ganger. Å kjøre for samme team som Raga vil gi Sondre en mulighet til å lære av de beste i verden.

- Det har lenge vært en drøm å få en mulighet som dette. Målet er å bli verdensmester i 2020 og dette er et stort og viktig steg på veien mot det målet. Jeg er veldig takknemlig for tilliten jeg har fått hos Tandberg MC og TRS-fabrikken. Det føles litt uvirkelig akkurat nå, forteller en fornøyd Sondre Haga.

Tandberg MC jobber tett med sine leverandører for å kunne gi muligheter som dette til norske talenter. Både Håkon Pedersen og Sondre Haga har fått fabrikkavtaler gjennom Tandberg MC.

- Vi kommer til å fortsette å jobbe for at utøvere som fortjener det virkelig skal få muligheten til å lykkes i trial, selv om de er fra Norge, sier Thomas Tandberg.

**“Det føles  
litt uvirkelig  
akkurat nå”**

- Sondre «Gekko» Haga

Denne avtalen betyr at Sondre vil kjøre alle VM-rundene som en del av fabrikk-teamet til TRS, altså under samme tak som Raga! Det er rett og slett helt rått!!

For spørsmål, kontakt Thomas Tandberg - Daglig leder, Tandberg MC på 45 27 03 77 eller [thomas@tandbergmc.no](mailto:thomas@tandbergmc.no)

Følg Tandberg MC på sosiale medier: Facebook: [facebook.com/tandbergmc](https://www.facebook.com/tandbergmc) Instagram: [@tandbergmc](https://www.instagram.com/tandbergmc)

### Om Tandberg MC

Tandberg MC er en familiebedrift som tilbyr kvalitetsprodukter, god service og gode priser til hovedsaklig trial- og enduromarkedet i Norge. Vi er importør av Gas Gas, TRS Motorcycles, Torrot, Kuberg, Hebo og Global Racing Oil – alle velkjente produsenter i trialmiljøet.